
Comune di BUTTIGLIERA ALTA

CONTO DEL BILANCIO 2013

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

4.263.658,50

1.764.773,74

2.202.458,57

3.685.839,23

577.819,27

-437.684,83

AVANZO DI GESTIONE 140.134,44

(+)

(+)

(-)

(-)

Risultato di Gestione

- Fondi Vincolati

- Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale

- Fondi di Ammortamento

- Fondi non Vincolati

0,00

0,00

0,00

0,00
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