



# CONTO DEL BILANCIO 2013

Comune di BUTTIGLIERA ALTA

## QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISCOSSIONI	(+)	4.263.658,50
PAGAMENTI	(-)	3.685.839,23
DIFFERENZA		577.819,27
RESIDUI ATTIVI	(+)	1.764.773,74
RESIDUI PASSIVI	(-)	2.202.458,57
DIFFERENZA		-437.684,83
	AVANZO DI GESTIONE	140.134,44
Risultato di Gestione	<ul style="list-style-type: none"><li>- Fondi Vincolati</li><li>- Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale</li><li>- Fondi di Ammortamento</li><li>- Fondi non Vincolati</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>0,00</li><li>0,00</li><li>0,00</li><li>0,00</li></ul>